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CHILDREN’S MENU

Red Allesgens can be Remsved

CRUDITES, Sesame
PENNE PASTA, Gluten, Dairy
CHEESEBURGER, Giluten, Dairy, Celery, Soy, Sesame
HALF LOBSTER, Crustacean, Dairy
FISH & CHIPS, Fish, Gluten, Egg, Mustard, Sulphites
SIMPLY GRILLED FISH, Fish

CHICKEN MILANESE, Gluten, Egg

Sicles

FRIES
NEW POTATOES

TENDERSTEM BROCOLLI

Dessends

ICED LOLLIES, Dairy
CHOCOLATE BROWNIE, Dairy, Gluten, Egg

JUDFE’S ICE CREAM, Dairy, Egg

VAT inclusive. A discretionary 12.5% service charge will be added to your bill.
Some dishes may contain bones, shells, nuts and other allergens. Please advise us of any allergies and your waiter will let you know of a dishes ingredients.




